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Virumaa sai rongiühenduse Riia ning Vilniusega

N arva, Jõhvi, Kiviõli ja Rakve-
re said kord päevas toimiva 
rongiühenduse Läti ja Lee-

duga, sest kell 10.01 väljuva Narva – 
Tallinna rongi sõiduplaan on Tapa 
jaamas ühildatud Tallinna – Tartu 
– Riia – Vilniuse sõiduplaaniga ja 
võimaldab mugavat ümberistumist. 
Nii Narva – Riia – Vilniuse kui ka 
Tallinna – Tartu – Riia – Vilniuse 
rahvusvahelisi rongipileteid saab 
nüüd osta Elroni veebilehelt.

„Oleme Narva – Tallinna ja Tallin-
na – Valga suuna sõiduplaane kombi-
neerinud viisil, et ka Virumaa inimes-
tel tekiks võimalus mõistliku ümbe-
ristumise ajaga Tapal reisida nii Riia 
kui ka Vilniuse suunal,“ ütles Elroni 
juhatuse esimees Lauri Betlem.

Kahe ümberistumisega (Tapa, 
Valga) reis Narvast Riiga kestab 6 
tundi 36 minutit, Jõhvist Riiga 6 
tundi 10 minutit, Kiviõlist Riiga 5 
tundi 55 minutit, Rakverest Riiga 5 
tundi 36 minutit.

Narvast Vilniusesse kestab reis 
11 tundi 2 minutit, Jõhvist Vilniu-
sesse 10 tundi 36 minutit, Kiviõlist 
Vilniusesse 10 tundi 21 minutit, 
Rakverest Vilniusesse 10 tundi 2 
minutit.

Rahvusvaheline pilet Narvast Vil-

niusesse maksab 39 eurot, Narvast 
Riiga 25 eurot 90 senti.

Ida- ja Lääne-Virumaa ühendus 
Läti ning Leeduga toimib mõlemas 
suunas kord päevas. Rong väljub 
Narvast kell 10.01, ümberistumised 
toimuvad Tapa (4 minutit) ja Valga 
(22 minutit) jaamades.

Narva – Valga liinil teenindab 
reisijaid Elroni Stadler Flirt rong, 
Valga – Riia vahel Läti reisiron-

gioperaator Vivi (rong PESA 730) 
ja Riia – Vilniuse vahel Leedu rei-
sirongioperaator LTG Link (rong 
PESA 730).

Tallinna – Tartu – Riia – Vilniu-
se ühendus käivitati Elroni, Vivi ja 
LTG Linki koostöös 6. jaanuaril.

Elron jätkab ka Tartu – Riia rei-
sirongiliini ettevalmistusi, et see 
avada 2025. aastal. 4. – 6. veebruaril 
toimusid Valga – Riia liinil Elroni 

Stadler Flirt 2-vagunilise rongi kat-
sesõidud, 3-vagunilise Stadler Flirt 
katsesõidud on plaanis aprillikuus.

Elron (AS Eesti Liinirongid) on 
riigile kuuluv operaatorfirma, mis 
korraldab reisirongiliiklust Eesti 
Raudtee AS ja Edelaraudtee AS-le 
kuuluval raudteel. 2024. aastal tehti 
Elroni rongidega 7,93 miljonit reisi.

Elron

Narva raudteejaam. Foto: Elron 
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SILMADE KONTROLL JA
PRILLIDE MÜÜK

SILMADE KONTROLL JA
PRILLIDE MÜÜK• kuivasilmatest

• silmarõhu mõõtmine
• optilised päikeseprillid

• kuivasilmatest
• silmarõhu mõõtmine
• optilised päikeseprillid

Alates kell 10.00

01.04 SAKU PÄEVAKESKUSES

02.04 VÄNDRA KULTUURIMAJAS (Pärnu-Paide mnt. 2)

Etteregistreerimine kl 9-15, telefonil 5323 2454

04.04 JÄRVAKANDI KULTUURIHALLIS

24.04 LIHULA KULTUURIMAJAS

07.04 JUURU  RAHVAMAJAS

Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

08.04 SAUE SOTSIAALKESKUSES (Saue, Tule 7)

09.04 KUUSALU RAHVAMAJAS Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

10.04 RAASIKU ABULATOORIUMIS Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 608 2369

11.04 KOSE KULTUURIKESKUSES Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

14.04 LOKSA RAAMATUKOGUS Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

15.04 PALA  KULTUURIMAJAS Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

15.04 PALAMUSE  RAHVAMAJAS

16.04 VÄIKE-MAARJA HOOLDEKODUS Etteregistreerimine kell 8-16, telefonil 510 3585

17.04 KEHRA TERVISEKESKUSES Etteregistreerimine kell 8-16, telefonil 6084 400

21.04 MÄRJAMAA RAHVAMAJAS Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 4820 075; 5656 4614

22.04 ABJA KULTUURIMAJAS Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

23.04 VARBOLA RAHVAMAJAS Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

Silmade kontroll 20 € Prilliostjale TASUTA!

Etteregistreerimine kl 9-15, telefonil 5323 2454

03.04 TABASALU EAKATE PÄEVAKESKUSES Etteregistreerimine telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

25.04 KOSTIVERE KULTUURIMÕISAS

Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

28.04 ARAVETE KULTUURIMAJAS Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

Vanaduspensonäridele kompenseerib Harku vald 50% kontrolli hinnast.

29.04 TURBA KULTUURIMAJAS
30.04 TORI SOTSIAALMAJAS

Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

Perearsti juurest saab peagi 
hõlpsamini vaimse tervise abi
Viimastel aastatel on kasvanud 
vaimse tervise probleemidega pat-
sientide hulk, kes pöörduvad ter-
vishoiusüsteemi poole. Selleks, et 
parandada vaimse tervise mure kor-
ral perearstikeskusest abi saamise 
võimalusi ja leevendada perearstide 
töökoormust, laiendab Tervisekas-
sa vaimse tervise spetsialistide kät-
tesaadavust esmatasandil. Alates 1. 
aprillist saavad vaimse tervise õed ja 
psühholoog-nõustajad pakkuda tuge 
kõikides perearstikeskustes.

Kui seni rahastas Tervisekas-
sa psühholoog-nõustajate teenust 
eriarstiabis, siis alates 1. aprillist 
saavad nad töötada ka perearstikes-
kustes. Eelduseks on see, et psühho-
loog-nõustaja on perearstikeskuse 
palgal. Rahastus tuleb perearstikes-
kuse teraapiafondist.

„Psühholoog-nõustajad aitavad 
ennetada vaimse tervise problee-
mide süvenemist ning toetavad 
inimeste psühholoogilist heaolu ja 
eneseteostust. Psühholoog-nõus-
tajal peab olema vastav kutse, mille 

eeldus on erialane magistrikraad ja 
juhendatud praktika läbimine,“ sel-
gitas Tervisekassa vaimse tervise 
teenusejuht Helis Ojala.

Muudatused puudutavad ka 
vaimse tervise õdesid. Kui varem 
sai nende tööd Tervisekassa kaudu 
rahastada vaid tervisekeskustes, siis 
alates 1. aprillist laieneb see võima-
lus kõikidele perearstikeskustele, 
olenemata teenindatavate nimistute 
arvust. Sellega tagatakse, et ka väik-
semates piirkondades, kus tervise-
keskusi ei ole, saavad vaimse tervise 
õed teenuseid osutada. Tervisekassa 
on määranud vaimse tervise õe töö-
koormuseks kuni 0,25 ühe nimistu 
kohta, mis tähendab, et näiteks kahe 
nimistuga perearstikeskus saab ra-
hastuse 0,5 töökoormusega vaimse 
tervise õe palkamiseks ning kuue ni-
mistuga tervisekeskus kuni 1,5 töö-
koormusega õe palkamiseks.

Karulaugu tervisekeskuse pere-
arsti ja Tallinna perearstide seltsi ju-
hatuse liikme Vanda Kristjani sõnul 
on 1. aprillist jõustuvad muudatused 

vaimse tervise spetsialistide teenuse 
laiendamisel esmatasandile samm 
õiges suunas. „Kuna spetsialiste on 
vähe, siis suurt ja kiiret muudatust 
see tõenäoliselt esialgu siiski kaasa ei 
too. Julgustan aga nii vaimse tervise 
õdesid kui ka psühholoog-nõusta-
jaid huvi korral perearstidega ühen-
dust võtma, et arutada koostöövõi-
malusi. On hea, et koormust saab 
reguleerida vastavalt vajadusele ja 
osa tööst on võimalik teha ka kaug-
visiitide vormis,“ ütles perearst.

„Vaimse tervise õdesid ja psühho-
loog-nõustajaid puudutavad muu-
datused on oluline samm, et toetada 
esmatasandit vaimse tervise mu-
redega tegelemisel,“ kinnitas Helis 
Ojala. Küll aga tõi ta välja, et vaimse 
tervise spetsialiste napib jätkuvalt 
ning kuigi aprillis jõustuv muudatus 
võiks abi kättesaadavust parandada, 
siis spetsialistide juurdevoolu esma-
tasandi tervishoidu see ei taga.

Kuulutaja 



VABA AEG
ARVUSTUS

Polüamooria piinad

E elmisel nädalal jõudis kinodes-
se üle Eesti Eva Kübara doku-
mentaalfilm „Minu kallimad“. 

Rakvere kinokavast seda filmi esialgu 
ei leia, kuid linnades, kus asub Apollo 
kino, on linateos olemas.

Lootust on, et autor tuuritab filmi-
ga ka väljaspool kontsernikinosid, aga 
juhul kui te seda mingil põhjusel ei 
jõua kinno vaatama, siis igal juhul jät-
ke meelde ja vaadake siis, kui telelae-
nutusse jõuab. Film on muljetavaldav 
eriti just sisu ja emotsiooni poolest, 
seda kannatab vaadata ka teleekraani 
vahendusel nii, et puudutab tuliselt 
tundeid.

Ma tean, et Olev Remsu kahtles pä-
rast filmi esmakordset nägemist, kas 
see ikka on „päris“ film. Ta ei uskunud, 
et tegu on dokumentaaliga ja arvas, et ju 
see ikka on amatöörnäitlejatega tehtud 
mängufilm. Tõsi, selline kahtlus on ker-
ge tekkima, sest linateos on hästi ladusalt 
kokku monteeritud ja jätab kohati tõesti 
mängufilmiliku mulje. Kuidas nii? Sest 
mõne koha peal on üsna uskumatu, kui-
das dokfilmi tegijad on pääsenud nende-
le tegelastele oma kaameratega nii lähe-
dale. Päris seksi küll ekraanil ei näidata, 
kuid paljaid naisi, noori ja vanu, jätkub 

mitmetesse stseenidesse, korraks tant-
rafestivalil vilksab ka aadamaülikonnas 
mehi. Tegelased on värvikad ja kohati 
vägagi mahlaka keelepruugiga.

Film on hästi tasakaalustatud, see ei 
ole mingi mitmiksuhte propaganda. 
Siin on ka neid, kellele ei meeldi, et 
nende (abi)kaasa otsib kõrvalsuhteid. 
Ning need, kes polüamooriat harrasta-
da soovivad, ei ole kõik sugugi mehed.

Küll aga saab siiski kinnitust see eel-
arvamus, et mitme mehe või naise pi-
dajad ise ei ole sugugi rõõmsad siis, kui 
teine veel kellegi leiab ja hoopis sellega 
intiimselt aega veeta soovib. Üks naine 
on ikka väga nutune, kui tema armuke 
endale uue leiab. Samas kui tema sea-
duslik abikaasa varem rääkis, et ta nii 
ei käituks, sest see teeb mehele haiget, 
siis seda palvet naine lihtsalt ignoree-
ris. Konkreetselt see paar, kus mees 
Saksamaal kannatas ja naine Eestis 
tiiba ripsutas, jäi lõpuks kokku. Kuid 
teine paar, kus mees aina uusi naisi 
sebis, läks lõpuks lahku ja naine, olles 
katsetanud erinevaid partnereid, leidis 
endale lõpuks uue püsikaaslase, kellega 
elab nüüd monogaamset elu.

Polüamooria tähendab põhimõtte-
liselt seda, et üks osaline suhtest teatab 

ühel kenal päeval, et tema soovib armu-
kesi pidada. Nüüd on teise osapoole asi 
sellega kas kaasa minna või püüda halva 
mängu juures head nägu teha. Harvemi-
ni on asi selline, et kohe saavad kokku 
kaks polüamoristi ja siis elavadki har-
mooniliselt mitmiksuhtes. See pole aga 
nii lihtne, sest suhte erinevates faasides 
on inimestel teineteise vastu tugeva-
mad tunded ja see tugevam tunne võib 
tabada ka polüamoristi, kes kiindub liiga 
ägedalt uude seltsilisse ja jätab seni sobi-
nud partneri maha.

Minu isiklik arvamus on selline, et 
polüamooria on täielik jamps, sa ei saa 
olla korraga võrdselt rahulduspakku-
vas suhtes mitme partneriga ja kui ise 
ka arvad, et kõik on täiesti korras, siis 

su kaaslane ei pruugi üldse sinuga sa-
mal arvamusel olla. Mind aga huvitas 
väga, kuidas seda on presenteeritud 
dokumentaalfilmis ja kui aus olla, siis 
ma tahtsin saada vastust ka küsimuse-
le, kas neil inimestel on ikka n-ö kupli 
all kõik korras.

Viimasele küsimusele filmist otsest 
vastust ei saa, sest rääkida lastakse vaid 
nendel, kes ise kuidagi otsapidi mit-
miksuhtesse sukeldunud. Polüamoo-
riat kui nähtust ei kommenteeri ükski 
seksuoloog, psühholoog, sotsioloog 
ega antropoloog. See tähendab, et film 
viib meid küll otse sügavale suhtemet-
sa, kuid nähtu analüüsimine jääb vaid 
vaataja enda teha.

Eva Kübar on ühes oma intervjuus 

avaldanud, et ta tegi seda filmi seitse 
aastat, väga palju materjali jäi välja, 
filmi jõudsid niisugused suhted, mis 
on loo arengu mõttes küpsemad. Fil-
mimise protsess aitas endas paremini 
selgusele jõuda ka näiteks sakslanna 
Beatel, kes elas pikalt sügavalt kristli-
kus abielus, kuni abikaasa järsku ringi 
tõmbama kukkus ja Beate ei osanud 
sellega kuidagi hakkama saada. Me 
näeme kinolinal tema suhte lagunemi-
se algust, siin on palju allasurutud tun-
deid ja nutmata jäänud pisaraid. Pinge 
on õhus kogu aeg ja see teeb filmi hästi 
kaasahaaravaks. Autoril on tänu oma 
kannatlikkusele õnnestunud luua väga 
huvitav dokk, mis ei anna hinnanguid, 
vaid toob vaatajani elu sellise tahu, 
mida ilma filmitegija vahendamiseta 
muidu ehk iial ei näeks.

Seega võin julgelt öelda, et „Minu 
kallimad“ on film, mis avardab maa-
ilmapilti, isegi kui te ei nõustu polüa-
mooria ideega. Või seda enam, kui 
te sellega ei nõustu, siis vaadake ikka, 
see on rikastav kogemus. Ja kui ühel 
päeval teie mees/naine tuleb jutuga, et 
hakkame nüüd vabaabielu elama, siis 
te juba teate, missugusesse mängu teid 
kaasa kista püütakse.

Mis filmi puhul veel võib olla ülla-
tav, on see, et seal esinevad polüamo-
ristid ei ole sugugi esimeses nooruses. 

Võiks ju arvata, et just sellised koge-
nematud inimesed on altid erinevaid 
suhtevorme katsetama ja ei soovi min-
git püsisidet. Samas, film selgitab, et nn 
vabaabielu ei ole niisama litsilöömine, 
üheöösuhtest teise, vaid see on justkui 
olukord nagu sul oleks korraga mitu 
püsisuhet. Inimesed, kes sellega katse-
tavad, on kõik vanuses 30+ ja mitmed 
neist juba hallipäised pensionäridki.

On päris tervitatav, et näeme seda, 
kuidas „nii vanad“ inimesed peavad 
endiselt seda va vanainimeste asja olu-
liseks, mitte ei rooma juba surnuaia 
poole, kondid valutamas. Kui selles 
filmis miski valutab, siis põhiliselt on 
see tegelaste hing, mis käriseb mitmest 
otsast ja erineval moel. Selle vastu ot-
sitakse abi kummalistest rituaalidest, 
nõidade ja kaardimooride juurest, 
tantralaagrist ja muudelt vaimsetelt 
gurudelt.

Filmi autorid, nagu öeldud, ei püüa 
mitte kuidagi oma portreteeritavaid 
paika panna, neile hinnangut anda. 
Näeme hästi vahetult varjatud sala-
maailma, kohati tekibki tunne, et oled 
nähtamatu ja saad piiluda teiste ini-
meste magamistuppa. Niisuguse ela-
muse saab kinost väga harva. Soovitan 
soojalt.

Margit Adorf

Filmimise protsess aitas endas paremini selgusele jõuda sakslanna Beatel, kes elas pikalt 
sügavalt kristlikus abielus, kuni tema abikaasa otsustas järsku hoopis teistsugust elu 
elama hakata. Foto: pressimaterjalid
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KLAVERIÕHTU

Johan
Randvere
Kavas Bach, Chopin jt

VABA AEG

Rakvere Teater
24.03 kell 19 „Hääl minu sees“ v/m, 
lav. Mait Joorits
25.03 kell 19 „Vallatud võtted“ v/m, 
lav. Peeter Tammearu
26.03 kell 19 „Esimene armastus on 
revolutsioon“ v/m, lav. Margo Teder
27.03 kell 11 „Kessu ja Tripp“ s/m, 

lav. Eili Neuhaus
27.03 kell 13 „Esimene armastus 
on revolutsioon“ v/m, lav. Margo 
Teder
28.03 kell 19 „Öörändurid“ s/m, lav. 
Üllar Saaremäe
28.03 kell 19 „Vaal“ v/m, lav. Andres 
Noormets

KUHU MINNA

Katariina Kelder
22.03 Mahe – 8 €
29.03 Kruiis – 8 €
5.04 Detail – 8 €
12.04 Rix&Kätlin – 8 €
19.04 The Guys – 8 €
26.04 Qvalda – 8 €
10.05 Veelkord – 8 €
Ansamblid alustavad kell 20.00
Peo- ja peielauad, catering
Info tel 504 0320
www.katariina.ee

Lääne-Virumaa Vaegkuuljate 
Ühing
Lääne-Virumaa Vaegkuuljate Ühing 
saab kokku 24. märtsil, kell 13.00 
Rakvere raamatukogu 3. korruse 
ruumis.

Biore Tervisestuudio
25.03 kell 17.30 – Tervisenõusta-
ja Annika Lepiku ja Mare Uue hea 
tervise nippide jagamise õhtu. Soovi 
korral võimalus määrata organismi 
rakkude kaitsevõimet ja kogu keha 
seisundit ning saada individuaal-
sed soovitused. Registreeru tel 501 
7960.
9.04 – Tervendaja Volli vastuvõtt, 
registreeru tel 501 7960. 
Ootame sind Biore Tervisestuudios 
Laada 41, Rakveres.

Sagadi parunist on saamas üle-eestiline kuulsus
Lääne-Virumaa kirjanik Ain 
Kütt on ajaloolisi krimiromaa-
ne kirjutanud juba kuus aas-
tat. Tänavu linastub tema 
teoste ainetel Eesti kõigi ae-
gade kalleim teleseriaal ja 
raamatuid, kus peategela-
seks Sagadi karismaatiline 
mõisahärra Paul von Fock, 
laenutatakse raamatukogu-
dest üha enam.

Kaire Kenk

A in Kütt on õppinud Tartu 
Ülikoolis ajalugu, töötanud 
muuseumi juhina nii A.H. 

Tammsaare muuseumis Vargamäel 
kui Sagadi mõisas.

Ajalooliste krimiraamatute kirjuta-
mine sai õigupoolest alguse praktili-
sest vajadusest. „Eestlastele on mõisa-
temaatika huvitav, aga tegelikust 19. 
sajandi mõisa igapäevasest elust-olust 
on keskmisel eestlasel vähe aimu. Eks 
minu raamatud ürita seda tühimikku 
ka täita. Minu esimene teos „Risti sol-
dati mõistatus“ kasvas välja algselt oma 
Sagadi töötajatele mõeldud kirjatükist, 
mis juhuste kokkulangemisel paisus 
lõpuks romaani mõõtu ning oma esi-
algset eesmärki täita ei saanudki,“ rää-
kis Kütt.

„Kõik mu seni ilmunud raamatud 
on välja andnud Ekspress Meedia kir-
jastus Hea Lugu, mille toonane pea-
toimetaja Tiina Kaalep võttis minu 
esmast lugu välja andes paraja riski, 
sest viimane kodumaine mõisakrimka 
ilmus meil Eestis 1937 ja polnud aimu, 
kuidas võiks lugeja sellisesse temaati-
kasse suhtuda. Tiina väljamõeldis on 
ka sarja pealkiri – „Sagadi paruni mõr-
valood“,“ lisas ta.

Sagadi sobis kirjaniku sõnul mõrva-
lugude toimumispaigaks hästi, sest oli 
omas ajas jõukas majapidamine. „Mõi-
sa maadel elas Focki seikluste ajal um-
bes 1200 hinge ehk topeltrohkem kui 
ühes keskmises Eesti mõisas. Naabrite 
juures Palmses jäi hingede arv sel ajal 
alla 1000 ja seda va jõukustki oli seal 
napimalt kui Sagadis,“ märkis Kütt.

„Risti soldati mõistatusele“ on hil-
jem lisandunud „Kuldse medaljoni 
mõistatus“, „Musta paguni mõistatus“, 
„Kolme kaardi mõistatus“ ja värskei-
mana „Kadunud sõrmuse mõistatus“. 
Mõtteliste järgedena moodustavad 
need teosed ühtse sarja, kus 19. sajandi 
esimesel veerandil Eestimaal toimu-
vaid kuritegusid lahendavad Sagadi 
mõisahärra Paul Alexander Eduard 
von Fock, Annikvere mõisapreili Ma-
ria Juliana von Nottbeck ning Sagadi 
mõisavalitseja Gerhard Wagner.

„Eesti mõisad pole olnud mingi 
Midsomer, et iga nädal mitu tegelast 
oma elu otsa leiab. Vastupidi, raama-
tutes kujutatud aadlike omavahelisi 
mõrvadega lõppenud arveteklaarimisi 
tuli ikka ülimalt harva ette. Nii polegi 
mul muud võimalust, kui need ise välja 
mõelda,“ rääkis Ain Kütt.

Kuna krimilugude keskpaik on Sa-
gadi, mõtles kirjanik, et vähemalt üks 
tegelane peaks olema päriselt Sagadis 
elanud ajalooline isik. „Olen mõisa-
härra Focki põhilised iseloomujooned 
alles jätnud, vaid veidikene värvi li-
sanud. Raamatus on ta ilmselt kraa-
di võrra värvikam ja aktiivsem kui 
reaalsuses. On küsitud, miks olen teda 
kohati ebameeldivana kujutanud. Ei 
tasu unustada, et aeg on edasi läinud 
ja mis meile võib tunduda ebameeldiv, 
see oli tol ajal normaalsus. Aga ta oli-
gi päriselus konservatiivne ja endasse 
tõmbunud, uhke ja eneseteadev tüüp, 
kes tunnetas oma võimu ja rikkust. 
Ta oli ka Eestimaa maanõunik, mis 
oli kõrgeim ametikoht tollases Eesti 
aadlihierarhias, kuhu välja jõuda võis,“ 
tutvustas autor peategelast.

Teleseriaali esimestes osades, „Ris-
ti soldati mõistatuse“ loo toimumise 
aegu on Von Fock veidi alla 30. „Ek-
raanil teda kehastav Priit Pius on küll 
veidi vanem, kuid nii kui ta esimest 
korda võtete aegu grimmitoast välja 
tuli, pidid nii mõnedki Sagadi töötajad 
imestama, kui sarnane on Priit noore 
Von Fockiga! See oli tõeliselt positiiv-
seks üllatuseks,“ muljetas Kütt.

„Von Focki abiline Gerhard Wag-
ner paraku pole ajalooline kuju, vaid 
ma olen temasse koondanud kõik 

1830ndate aastate mõisavalitsejate 
tüüpilised jooned. Eeskuju sain ikka 
krimiklassikast. Sherlock Holmesil oli 
ju abiline doktor Watson ja Hercu-
le Poirot’l kapten Hastings. Nende 
omavaheliste dialoogidena said kõik 
mõrvalugude uurimise mõttekäigud 
paberile ja selliseid dialoogivormis 
krimilugusid on lugejatel ka palju liht-
sam lugeda,“ jätkas kirjanik tegelaste 
tutvustamist.

„Minult on küsitud, miks uurija Foc-
ki abiline ei võinud olla eestlane. 19. 
sajandi algupoolel ei olnud see võima-
lik, eestlased ei saanud aadliühiskonda 
sulanduda,“ selgitas Kütt. Tema jaoks 
on ajastutruudus väga oluline. „Paraku 
pole ka Annikvere mõisapreili ajaloo-
line isik, vaid on kokku „komponeeri-
tud“ kolmest erinevast tol ajal elanud 
daamist. Mulle on heidetud ette, et 
Annikvere preili peaks olema suurema 
sotsiaalse närviga naisõiguslust kuu-
lutav aktivist. 1830ndate aastate Eesti-
maal? Aeg on selliste tegelaste jaoks sel-
gelt liiga vara. Inimesed ei oska paraku 
ajalugu interpreteerida ja see tuleb neile 
lahti seletada,“ märkis Kütt.

Juliana oli oma isa ainus laps, päri-
janna, mis tähendas, et isa püüdis talle 
anda võimalikult hea hariduse ja saatis 
ta selleks Saksamaale õppima. „Seal olid 

võimalused suuremad ning teisalt ühis-
kond kahjuks või õnneks kraadi jagu li-
beraalsem, kui siin. Need vabamad tuu-
led jäid paraku ka Julianale külge,“ kõ-
neles autor kolmandast tegelaskujust.

Kirjanik tõdes, et on lugejatega 
kohtudes tundnud isegi teatavat mee-
lehärmi. „Räägin inimestele, kui suur 
töö on ajaloolise krimiromaani jaoks 
materjale kokku koguda, kui keeru-
line nüansse tõetruult kujutada... ja 
kõige rohkem huvitab lugejaid, mis 
von Fockist ja Annikvere mõisapreilist 
edasi saab,“ muigab Kütt.

Tema raamatutes ongi mõisate elu-
oluline taust sama huvitav kui krimi-
liin. „Seega on minu raamatutes kaks 
ühes ja see on end igatpidi õigustanud. 
Esimene raamat on kõige muretum ja 
lõbusam, olin kirjutamises vaba. Ma 
ei üritanud asju vägisi kokku siduda, 
lasin fantaasial lennata,“ sõnas kirjanik.

Teine raamat oli autori sõnutsi tõsi-
sem – ta nägi eeltööga palju vaeva, sis-
se toodud ajalooline liin nõudis lisauu-
rimist. Pikalt läbi mõeldud ja mahuka 
eeltööga on ka järgnevad kolm. „Kõik 
on üsna erinevad raamatud. Need on 
igaüks enda nägu ja hästi selgelt ka 
minu nägu,“ iseloomustas autor.

Muidugi seiklevad peategelased 
edasi ka Sagadi mõisalugude järgmistes 

raamatutes ja armastajapaari omava-
heline kirg ka kindlasti kasvab. Üks on 
selge – ka järgmises raamatus saadakse 
kurikael lõpuks kätte. Kas aga järgmi-
ne raamat lõpeb pulmadega?

„Päriselus Paul von Fock ei abiellu-
nud kunagi. Ma ei saa ega tahagi seda 
muutma hakata. Väga keeruline on 
pärast seletada, et kõike muud olen 
soovinud kujutada tõetruult, aga seda 
mitte. See poleks tõsiseltvõetav,“ selgi-
tas Kütt.

Tema stiil on eriline, lood meenuta-
vad näidendit või stsenaariumit ja talle 
on ka öeldud, et tema kirjapandu on 
nagu audioraamat – jutustatud lugu. 
„Eks ma kirjutangi kujutades ette lii-
kuvat pilti. Nemad toimetavad, teevad 
oma tegemisi, mina panen selle liht-
salt kirja, mida kõrvalt näen. Mõnigi 
kord tahaks küll sekkuda, aga ei saa. 
Minu jaoks selline lahendus toimib 
ja ega midagi paremat välja mõelda 
pole ka mõtet ega vaja,“ rääkis autor 
loomeprotsessist.

Nii toimetavad tema tegelased just-

kui laval. Värskeima romaani jaoks 
sai kirjanik mõtte ühest Sagadi mõisas 
toimunud Öömuuseumi loengust, kus 
jututeemaks olid mõisaaegsed vaim-
sete probleemidega inimesed. Lektori 
ettekanne hakkas kirjanikku painama 
ja andis nii tausta kogu järjekordsele 
Focki uuritavale mõrvaloole.

Oma viiendas krimiseikluses as-
keldab Sagadi mõisahärra parun Paul 
von Fock Avanduse mõisas, puutudes 
muu hulgas kokku hullumaja ja aadli-
seisusest vaimuhaigete ravimise mee-
toditega. Muidugi ei puudu mõrvad. 
„Avanduse mõisaga, mis praegu sei-
sab kahjuks tühjalt, on mul ka isiklik 
seos: mu vanaisa-vanaema elasid selles 
hoones pikka aega, ma olen lapsepõl-
ves selle maja iga nurga järgi uurinud,“ 
avaldas Kütt.

„Viies osa lõpetab justkui Focki 
seiklused, aga olen kindel, et ta ei pää-
se ja peab tulevikus mõnd lugu veel 
uurima,“ muigas kirjanik. Millist lugu 
Fock järgmisena uurima asub, näitab 
juba aeg.

Ain Kütt on käinud oma raamatuid tutvustamas paljudes linna- ja maaraamatukogudes. 
Lugejaid huvitab, mis Von Fockist ja Annikvere mõisapreislist edasi saab. Nende lugu on 
intrigeeriv, sest 1830ndatel aastatel sõlmiti mõisates valdavalt armastusabielusid. Enne 
seda, kui K. E. von Baer avastas munaraku, usuti, et naine saab lapsi vaid siis, kui ta oma 
abikaasaga meelsasti sängi jagab. Foto: Tartu linna keskraamatukogu 

Sagadi mõisast Euroopasse
14. märtsil esilinastus Eesti Televisioonis Eesti kõigi aegade suurima ja kal-
leima teleprojekti, Ain Küti romaanide ainetel loodud seriaali „Von Fock“ 
esimene osa.

Seriaali sünni taga on suuresti teatrimees Üllar Saaremäe toetus ja entu-
siasm: juba pärast Küti esimese romaani lugemist oli ta olustikust väikest 
viisi vaimustusse sattunud.

„Virumaa patrioodina leidsin, et kui nii põnev romaanisari on ilmunud, 
tuleks sellele suurt tähelepanu tõmmata. Eks teatrimehena oli esimene mõte 
teha sellest suvelavastus, aga kallis abikaasa Ketlin utsitas kõrgemalt mõtle-
ma. Ja sealt see telesarja idee tuli,“ meenutas ka Saaremäe ise, kes on seriaali 
loominguliseks produtsendiks.

Mullu kevadel-suvel filmiti nii Eestis, Lätis kui Itaalias üles 4 + 4 seeriat 
krimidraamat tööpealkirjaga „Detektiiv von Fock“.

„Sellise asja tegemine on väga pikk protsess ja sellel on üks põhjus – kui 
hästi tahta teha, on see väga-väga kallis,“ rääkis Ain Kütt. „Kui numbrid 
kokku löödi, oli kohe selge, et Eestist nii palju raha võtta ei ole ja tuleb otsida 
koostööpartnereid. Õnneks neid leidus.“

Kokku sai seriaaliks kaks mõrvalugude esimest raamatut, kuus tundi ma-
terjali. Seriaali produtsent on Zolba Productions, kaasprodutsentideks-toot-
jateks Bergmane Production, Movie Mento ja Eesti Telefilm. Parun von 
Focki kehastab Priit Pius, Annikvere mõisapreilit itaallanna Aurora Ruffino 
ja Wagnerit Sten Karpov. Näitlejaid on seriaalis väga palju, statistide osades-
se kaasatakse ka kohalikke inimesi. Režissöör on Arun Tamm.
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TÖÖ/KOOLITUS

Seoses töömahtude 
suurenemisega 

otsime 
EHITUSTÖÖLIST!

CV saada
info@tapaehitus.eu 

PAKUN TÖÖD

• Põllumajandusettevõte Vin-
nis pakub tööd tõstukijuhile 
(frontaallaadur). Põhilised 
tööülesanded: sõnniku ee-
maldus ja allapanu paigaldus 
farmis, seemnevilja ja väetise 
laadimine, põhu vedu ja vir-
nastamine. Hetkel pakume 

hooajalist tööd kevadiste tööde 
algusest kuni hooaja lõpuni 
(sügis). Sobivusel tähtajatu 
tööleping. Huvi korral võta 
palun meiega ühendust tel 
5306 2106

• Põllumajandusettevõte Vin-
nis pakub tööd veoautojuhile. 
Tööülesanded: vedelsõnniku 
vedu hoidlast põllule, tera-
vilja vedu põllult kuivatisse, 

muud transporttööd. Tööle 
asumiseks vajalik CE kategoo-
ria juhiluba ja kutselise juhi 
tunnistus. Hetkel pakume 
hooajalist tööd kevadiste tööde 
algusest kuni hooaja lõpuni 
(sügis). Sobivusel tähtajatu 
tööleping. Huvi korral võta pa-
lun meiega ühendust tel 5306 
2106

• Hubane kohvik Art Cafe, 

Rakvere kesklinnas pakub 
tööd klienditeenindajale. Töö 
sobib positiivse meelestatu-
sega tegusale inimesele. Kui 
sa tunned, et see töö võib olla 
sinu jaoks sobiv, siis saada oma 
CV aadressile hotell@artcafe.
ee või kandideeri Töötukassa 
portaali kaudu

• Otsime oma meeskonda 
vorstisegude- ja konservide 

valmistajat! Väljaõpe koha-
peal, vorstimeistri abistamine. 
Asume Levalas, Täru Lihatöös-
tus OÜ. Tel 528 8693

OTSIN TÖÖD

• Naispensionär otsib mingi-
sugust ajutist tööd. Tel 5808 
5260 

Lisainfo: e-post: koolitus@rak.ee, tel (+372) 329 5035

TASUTA l 5Koolituse 202TASUTA l 5Koolituse 202

UUTE OSKUSTEGA LOOD UUSI VÕIMALUSI!

TIG keevitaja algkoolitus 08.04-24.04.2025

)(igal tööpäeval kell 16.30-20.15

Digitaalsed tööriistad tiimitöö tõhustamiseks 14.04-19.05.2025

(E; N kell 16.00-19.15)

15.04-05.06.2025Puhastusteenindusjuhi ettevalmistus kutseeksamiks

(T; N  kell 16.30-19.30)

Koolitused toimuvad ESF programmi VÕTI „Täiskasvanuhariduse
arendamine ja mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine“ raames.

Koolitused toimuvad ESF programmi VÕTI „Täiskasvanuhariduse
arendamine ja mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine“ raames.

Pindade dekoratiivviimistlus looduslike materjalidega 01.04-24.04.2025 (T; N kell 16.30-20.15)

Koolitused toimuvad ESF programmi RRF ROHE
„Roheoskused ettevõtete rohepöörde toetamiseks“ raames.

Koolitused toimuvad ESF programmi RRF ROHE
„Roheoskused ettevõtete rohepöörde toetamiseks“ raames.

KOOLITUSED ROHEOSKUSTE ARENDAMISEKS:

stabiiline töösuhe pidevalt
arenevas ettevõttes
töötasu alates
1800 eurot/kuus (bruto)
tööalane väljaõpe
kaasaegsed töötingimused
ja töövahendid
võimalus kasutada
täisvarustuses jõusaali koos
saunaga

omad CE- kat autojuhiluba
oled füüsiliselt vastupidav
ja hea pingetaluvusega
oled kohusetundlik, aus ja
korrektne

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald

Lisainfo: +372 5750 3066

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE
või kandideeri läbi .cv keskuse

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald

Lisainfo: +372 505 5966
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

LIH
AMEISTRID

1.08
1.38

7.20 €/kg

Poolsuitsu küüslauguvorst
(viilutatud)
150 g

PAKKUMISED 21.-27. märts
Miniribi Rannarootsi
(klassikalises marinaadis)
(~ 1,2 kg) 1 kg

Miniribi Rannarootsi
(klassikalises marinaadis)
(~ 1,2 kg) 1 kg

Miniribi Rannarootsi
(klassikalises marinaadis)
(~ 1,2 kg) 1 kg

Kauaküpsenud teriyaki kanapoolkoivad
Tallegg
500 g
Maag Eesti

Kanafileelõigud Maks & Moorits
200 g
Atria

Laste lihapallid Nõo
300 g
2 sorti

Vürtsisilgu filee Kaluri
100 g
Läätsa Kalatööstus

Heeringafilee õlis Kaluri
(tilliga) 240 / 180 g
Läätsa Kalatööstus

Pasta-singisalat Mamma
400 g
Saarioinen

Kana-caesari ruccola võileib
Chef Lunden
170 g

Kolmnurkvõileib Mantinga
Food on foot, al 165 g
2 sorti

Mulgipuder Põltsamaa
(suitsupeekoniga) 530 g
Orkla

Majonees Tarplan
Provonsaal
900 g

Või Tere
(82%) 200 g
Nordic Milk

Või Džiugas
(82%) 200 g

Riivjuust Mo Saaremaa
Red Cheddar, 150 g
Pinus

Toorjuust Creme Bonjour
(päikesekuivatatud tomatitega,
laktoosivaba)
200 g

AB Jogurt Saare-
200 g
3 sorti

Koorejogurt Alma Muah
380 g / 2 sorti
Valio Eesti

Kohupiimakreem Nopri
(metsamarja)
100 g

Kissellimaius Nopri
(kiiviga)
140 g

Biskviitkook Kinder Milk Slice
(piimatäidisega)
28 g

Närimiskumm Orbit
64 g (46 tk)
3 sorti

Šokolaadibatoon Kinder
Crispy
34,5 g

Kummikommid Trolli
al 100 g
3 sorti

Kummikommid Trolli
al 100 g
3 sorti

Küpsised Oreo
Original
44 g

India pähklid Germund
al 150 g
2 sorti

Glasuuritud padjakesed Veski
(kreemiga) 250 g
2 sorti

Müsli Axa
Granola Premium
330 g / 3 sorti

Päevalilleseemned Y.E.S.
150 g
5 sorti

Popkorn Estrella
(90 g x 3) 270 g
2 sorti

Ketšup Baltika
500 g
2 sorti

Rapsiõli ja ekstra-väärisoliiviõli
segu Borges
1 l

Rapsiõli ja ekstra-väärisoliiviõli
segu Borges
1 l

Rapsiõli ja ekstra-väärisoliiviõli
segu Borges
1 l

5.48
6.58

4.38
8.76 €/kg

5.98

2.24
11.20 €/kg

2.78

1.88
6.27 €/kg

2.28

1.48
14.80 €/kg

1.78

1.68
9.33 €/kg

1.98

2.98
7.45 €/kg

3.58

1.94
11.41 €/kg

2.78

2.18
al 11.78 €/kg

2.58

2.24
4.23 €/kg

3.08

2.98
3.31 €/kg

3.88

2.28
11.40 €/kg

2.68

1.98
9.90 €/kg

2.58

1.38
9.20 €/kg

1.78

2.28
11.40 €/kg

3.18

0.70
3.50 €/kg

0.88

1.28
3.37 €/kg

1.64

0.78
7.80 €/kg

0.88

0.98
7.00 €/kg

1.14

0.50
17.86 €/kg

0.68

2.38
37.19 €/kg

2.98

0.84
24.35 €/kg

1.08

0.68
15.45 €/kg

0.88

1.48
5.92 €/kg

1.94

1.98
6.00 €/kg

2.54

0.88
5.87 €/kg

1.68

1.88
6.96 €/kg

2.84

5.98
6.88

0.98
6.53 €/kg

1.68

2.54
16.93 €/kg

3.18

4.68
15.60 €/kg

5.94

10.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A++ A+

A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+

A++ A+ A

A++ A+ A

1.98
19.80 €/kg

2.58

1.48
al 7.40 €/kg

1.98

Kummikommid Trolli
al 100 g
3 sorti

1.68
3.36 €/kg

2.18

1.64
3.28 €/kg

2.18
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Veefilter Aquaphor
Maxfor+
1 tk

Veefilter Aquaphor
Maxfor+
1 tk

Filterkann Aquaphor
Compact MFP (hall)
2,4 l / 1 tk

Filterkann Aquaphor
Compact MFP (hall)
2,4 l / 1 tk

PAKKUMISED 21.-27. märts
Lahustuv kohvijook Jacobs
3in1, al 18 g
2 sorti

Lahustuv kohvijook Nescafe
Classic 3 in 1 (piimaseguga)
10 tk x 16,5 g

Troopiliste viljade mahl
Don Simon
1 l

Jäätee FuzeTea
0,5 l
3 sorti

Karastusjook
Coca-Cola
1,5 l / 2 sorti

Toonik Schweppes
1,5 l
2 sorti

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%  0,75 l,
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%  0,75 l,
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%  0,75 l,
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat puuviljavein Bollino.
10 , 0,75 l%
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat puuviljavein Bollino.
10 , 0,75 l%
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat puuviljavein Bollino.
10 , 0,75 l%
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Don Simon
%11 , 1 l

2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT poolvahuvein Maschio
11%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

KPN Vein Cafe Estoril
Vinho Verde, al 11%

75 l / 2 sorti0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Liköör Vana Tallinn
Toffee Caramel
35%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Pipra naps
(meega) 35%
al 0,5 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook tekiila Sierra
Silver
38% l, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Rumm Bacardi
Carta, al 37,5%
0,5 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Saaremaa
40 , 2 l%  0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Viski Grants
The Family Reserve
40 , 5 l%  0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Suuvesi Listerine
Zero, Mild Mint
500 ml

Hambapasta Biomed
100 g / sorti3

Hambapasta Colgate
Total, 75 ml
2 sorti

Hambahari Colgate
High Density Charcoal soft
2 tk

Rulldeodorant L`Oreal
Men Expert
Carbon Protect, 50 ml

Geel-deodorant Speed Stick
85 g
2 sorti

Dušigeel L`Oreal
Men Expert, 300 ml
2 sorti

Pesugeel Rex
al 900 ml
3 sorti

Küürimissvammid Vileda
Glitzi Plus
3 tk

Salvrätikud Zewa
Everyday (2-kihiline)
100 tk

Liim Loctite
Super Bond Power Gel
4 g

LED pirn Power
1 tk
2 sorti

0.24
13.33 €/kg

0.38

1.98
12.00 €/kg

2.78

2.98
3.48

0.94
1.88 €/l

1.28

1.54
1.03 €/l

2.24

2.58
34.40 €/l

3.48

3.48
1.74 €/tk

4.38

3.98
79.60 €/l

5.88

5.38
63.29 €/l

8.48

3.98
13.27 €/l

6.68

4.28
al 4.32 €/l

6.48

1.38
0.46 €/tk

2.14

1.38
0.01 €/tk

1.98

2.48
620.00 €/kg

3.48

4.28
8.56 €/l

5.78

2.98
29.80 €/kg

3.78

3.68
12.11 €/kg

4.98

1.84
1.23 €/l

2.64

0.88
1.18

1.48
2.18

A++ A+ A

A++ A+ A++ A+

A++ A+ Y

10.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Šampoon ja palsam Schwarzkopf
Gliss, Split-End
al 200 ml

Šampoon ja palsam Schwarzkopf
Gliss, Split-End
al 200 ml

Vedelseep Palmolive
Naturals, 300 ml
3 sorti

Vedelseep Palmolive
Naturals, 300 ml
3 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
Sensitive
900 ml / 2 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
Sensitive
900 ml / 2 sorti

Nõudepesumasina geel Finish
All in 1 Eco
900 ml

Nõudepesumasina geel Finish
All in 1 Eco
900 ml

Vedelseep Palmolive
Naturals, 300 ml
3 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
Sensitive
900 ml / 2 sorti

Veefilter Aquaphor
Maxfor+
1 tk

Filterkann Aquaphor
Compact MFP (hall)
2,4 l / 1 tk

Koeramaiused Dog Fest
al 45 g
2 sorti

Kassitoit Kitekat
(kana ja köögiviljadega)
1,8 kg

A++ A+ A Y

A++ A+ A

A++ A+

3.28
al 13.12 €/l

4.68

Šampoon ja palsam Schwarzkopf
Gliss, Split-End
al 200 ml

1.94
6.47 €/l

2.68

2.78
3.09 €/l

3.88

9.98
11.09 €/l

21.88

Nõudepesumasina geel Finish
All in 1 Eco
900 ml

5.18
2.88 €/kg

6.98

3.98
3.32 €/kg

4.98

3.18
4.68

6.68
9.98

1.08
24.00 €/kg

1.48

1.38
25.09 €/kg

1.98

18 g

15,2 g x 20

+0.10+0.10 +0.10+0.10

+0.10+0.10
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FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714
KUSTUTAME REGISTRIST

Müüme– 
tel 325 1725, 505 9420

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

TEMPO

182,4 m2; 79,2 m2, I korrus

VILDE 6A, RAKVERE

III k, kontori mööbel, 
56,2 m2

MUSTLA
82,7 m2

VINNI

31,7 m2

KILINGINÕMME

82,5 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

Erinevad suurused

0. korrus

Tel: 5854 2900

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

43,6 m2; 48,8 m2; 106,9 m2

1. korrusel

Müüa elamumaa 
kinnistu

PajusƟ , Jõe 10b.
Hind 26 000 €.
Tel 525 5126

KINNISVARA

• Müüa 1toaline keskküttega soe kor-
ter Tamsalus (turvauks, pakettaknad). 
Tel 505 9954

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu 
linnas 1toaline ahiküttega korter. 
I korrus. Vajab renoveerimist. Hind 
9900 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 1toaline pliidi-
küttega korter, II korrus. Võimalik 
on juurde osta sarnane kõrval asuv 
korter. Hind 22 000 €. Tel 511 0478

• Müüa Rakveres, Lai 8, ahjuküttega 
renoveeritud 2toaline korter. Tel 
5918 6771

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu 
linnas heas seisukorras 2toaline
keskküttega korter, I korrus, rõdu. 
Hind 24 000 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline ahi-
küttega korter, vajab renoveeri-
mist, I korrus, aiamaa kasutamise 
võimalus. Võimalik on eraldi juur-
de osta sarnane II korrusel asuv 
korter. Hind 13 000 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline kesk-
küttega korter, vajab renoveeri-
mist, II korrus. Hind 19 500 €. Tel 
511 0478

• Müüa Kundas 3toaline korter (49 
m2). Tel 5911 2529

• Müüa 2-korruseline maja Rakvere 
vallas, Tõrma külas, remonti vajav, 
krunt 3500 m2. Tel 5624 4605

• Müüa Koila külas (Viru-Nigula) maja
koos kõrvalhoonega. Tel 5624 4605

• Müüa Vändras 2-korruseline re-
noveerimist vajav kortermaja. Tel 
5624 4605

• Müüa Raplamaal (Sutlema kü-
las) kaks maja/hoonet. Kokku neto-
pind 450 m2, kõrvalhoone, krunt 7900 
m2. Tel 5624 4605

• Müüa garaaž Kundas Kasemäel. 
Kanal, täiskelder, tööstusvool. Hind 
2500 €. Tel 5741 8150

• Müüa kinnistu Rakvere linna piirist 
2,5 km kaugusel, privaatses ja ilusas 
kohas. 7,8 ha, ruutmeetri hinnaga: 
elumaja, saun, vundament 0 €-ga peale 
kauba! Tel 5800 3731

•  Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
99900 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209

OST

• Noor pere ostab kinnisvara: su-
vila; maatulundusmaa, korter jne. 
Pakkuda võib igas seisus kõike! Tel 
5855 5575

• Ostame teie korteri kiiresti, prob-
leemideta ja õiglase hinnaga. Säästke 
enda aega ja vaeva. Raha kiirelt kätte. 
korterrahaks@gmail.com

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Virumaal. 
Tel 508 3305

• Ostan maja otse omanikult Rak-
veres. Kv.ee pakkumisega kursis. Tel 
5784 5506

• Vanemas keskeas mees ostab remon-
ti vajava maamaja Virumaal. Omanik 
võib sisse elama jääda. Tel 509 7282

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Sooviks osta Rakvere Mulla tänavale 
garaaži. Võib vajada remonti. Võiks 
sees olla elekter. Ülehinnatud garaaže 
ei soovi. Ei osta edasimüügi eesmärgil. 
Epukk15@hot.ee. Tel 5619 6226

ANNAN ÜÜRILE

•  Üürile anda Rakvere kesklinnas 
1toaline korter, möbleeritud, rõduga. 
Tel 5358 6829

• Anda üürile Sõmerul 1toaline kor-
ter, otse omanikult, möbleeritud, II 
korrus. Tel 5624 4605

• Anda pikemaks ajaks üürile 1toa-
line rõduga korter Tapa kesklin-
nas. Üür 150 €. Tel 511 0478 

• Anda üürile 1toaline pliidiküt-
tega korter Tapa linnas. Üür 120 €. 
Täpsem info tel 511 0478

• Omanik annab üürile Rakvere vana-
linnas 2toalise ahjuküttega möbleeri-
tud korteri. Korteris soe vesi boileriga, 
puude panipaik kuuris, hoovis lastele 
mängimiseks liivakast ja täiskasvanu-
tele grillimisvõimalus. Hind kuus: 250 
€ + kõrvalkulud + elekter vastavalt tar-
bimisele. Lepingu sõlmimisel vajalik 1 
kuu ettemaks + tagatisraha, kokku 600 
€. Tel 5664 9966

• Anda üürile renoveeritud 2toaline
renoveeritud korter Rakveres, Või-
du 88, IV korrus. Külmik, pesuma-
sin, el. pliit. Osaliselt möbleeritud. 
Üür 325 € + KÜ arve. Info tel 521 
8177

• Anda üürile renoveeritud 2toaline
kõigi mugavustega korter Rakveres, 
Küti tn. III korrus. Külmik, pesumasin, 
el. pliit. Mööbli võimalus. Üür 300 € + 
KÜ arve. Info tel 501 1478

• Anda üürile Näpil (vabaneb aprilli 
keskel) 2toaline korter, I korrus, 
möbleeritud. Tel 5624 4605

• Anda üürile 2toaline keskküttega 
korter Tapa linnas. Üür 130 €. Täp-
sem info tel 511 0478

• Anda üürile Türi linnas 2toaline
korter, otse omanikult, V korrus. Tel 
5624 4605

• Anda üürile Jõgeva linnas 2toaline
korter, renoveeritud majas, IV korrus. 
Tel 5624 4605

• Üürile anda Kohtla-Järvel 2toaline
korter, möbleeritud, Sakala 5-18, II 
korrus. Üür 120 € + kommunaalmak-
sud. Tel 5372 3616

• Üürile anda 3toaline korter Rakve-
res, Kungla tänaval. Info tel 5647 3690

• Anname rendile garaaži Rakvere 
Mulla tänaval. Hea asukoht, heas kor-
ras. Riiulid. Tel 5648 6638

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa heas korras motoroller Inter-
moto R8. Tel 5691 5810

• Müüa linnamaastur Renault Captur
2014. a, automaatkäigukast, hooldatud 
ja igapäevases kasutuses, ülevaatus 
09.2026, avariivaba, toodud Saksa-
maalt 2021, Eestis üks omanik. Hind 
8200 €. Tel 5345 1609

• Müüa Mercedes Benz valuvelgedel 
naelrehvid 195/65/R15. Sobivad ka 
Volkswagen Sharanile. Tel 503 2269

VARUOSAD
• Müüa komplektne Volkswagen 
Sharan mootor, Volkswagen originaal 
plekkvelje kastkatted, käigukast, veo-
võllid, radiaator. Tel 503 2269

• Müüa Moskvitš 412 kardaan, ra-
diaator. Tel 503 2269

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja 
autod vormistan ümber. Tel 5357 
7108

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel kus-
tutame registrist! Helistage jul-
gelt, maksan rohkem! Tel 5355 
5848

• Ostan seisvaid autosid ja ro-
musid! Ostan ka neid mida lam-
mutus ei soovi. Sularaha kohe 
kätte! Vajadusel registrist maha! 
Võib pakkuda absoluutselt kõi-
ke, ka paberiteta utiili. Tel 5631 
1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan taaselustamise eesmär-
gil mingi vanema huvitava auto! 
Kullahinnaga sõidukid ei  paku 
huvi! Helista ja tee oma pakkumi-
ne, äkki saame kaubale! kriz_z@
w i n d o w s l i v e . c o m .  Te l  5 6 8 2 
2544

• Ostame kõiki Toyota marki sõi-
dukeid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklassis! 
Tel 5896 1576

Au tode korrosioonitõrje 
Rakveres.

Hind 200-350 €.
Tel 525 5126

TEENUSED

• Kümblustünni rent .  Hind 
alates 45 €/ööpäev.  Rakvere 
piires transport tasuta. http://
www.saunatünn.ee.  Tel  514 
7518

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Uhtna alevikus autoremont ja hool-
dustööd, rehvivahetus ning sillas-
tend. Hinnad soodsad! Palun helistada 
tel 5380 0359

• Pehme mööbli remont  ja rii-
de vahetus, veo võimalus. Tel 506 
1547

• Ehitiste seadustamine, kasu-
tus- ja ehitusload ja muud tee-
nused. Kirjutage või helistage. 
coreteloy@gmail.com. Tel 5814 
2386

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, süvendamine, remont, rõn-
gaste vahetamine, kaevuümbriste
ehitus ja käsipumpade remont. Tel 
557 4792
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Aiaelemendid   Koerakuudid  Prügimajad  
PostkasƟ alused   PeenrakasƟ d    LiivakasƟ d

www.aiamonu.ee

kuulutused.kuulutaja.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

• Aiad
• Väravad
• AutomaaƟ ka
• Varjualused
• Terrassid

LISAKS PAKUME 1.7 T 
EKSKAVAATORIGA KAEVEͳ JA
PUURIMISTEENUST!

VÕIMALIK TEHNIKAT RENTIDA!

Marko Kivisild
marko@aiaabc.ee
Gsm: +372 585 16 323
www.aiaabc.ee

Head aeda!

• OÜ Demolice lammutab ja hool-
dab kõike. Julge küsida ja meie 
leiame lahenduse! Teemantsae 
lõikused, kopatööd, piikamised, 
katuse lammutused, kasvuhoo-
ned, muud kõrvalhooned (nt sau-
namajad, kuurid jms), korterite 
lammutused, muru niitmised/
trimmerdamised, pööningute ko-
ristus, korstende/pliitide/ahjude 
lammutus, jäätmete utiliseerimine, 
lume koristus katuselt. Teema ka 
väiksemaid keevitustöid elektroo-
diga. Pikaajaline kogemus! Face-
book: OÜ Demolice. Tel 5630 8589

• Katela saekaatrist saad soodsalt 
kohalikku sae- ja höövelmater-
jali koos kohale toomisega. Lisaks 
pakume kvaliteetset viimistlust. 
Lisainfo kodulehel www.kate-
lapuit.ee, meili teel katelapuit@
gmail.com või helista tel 5982 
1004

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek, tilkuv kraan või mõni 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

• Raud Furnum OÜ. Transportteenus, 
eritellimusmööbli valmistamine ja 
paigaldus. info.rfurnum@gmail.com. 
Tel 508 9151

• Teen juhutöid. Tel 5832 8442

• Servoline. Tööriistade rent erai-
sikutele ja fi rmadele. Kevad käes 
ja peaks hakkama toimetama? Kuid 
puuduvad vajalikud tööriistad? 
Pole probleemi, meilt leiad kõik 
vajaliku. Meie renditavad tööriis-
tad: käsitööriistad, mõõteseadmed, 
betoonitööriistad, pinnasetööriis-
tad, kergtellingud/redelid/pukid, 
voolukaablid/keskused, valgustid/
puhurid jpm. Võta julgelt ühen-
dust ja leiame üheskoos just teile 
sobivad tööriistad. Säästa aega ja 
raha, kasutades meie renditee-
nust. info@servoline.ee. Tel 5744 
2434

• Ehitustellingute rent. Hind sõltub 
kogusest. (Näide 50 m2 tellingurent = 7 
eurot/päev). Transpordivõimalus teile 
objektile. Tel 522 6500

VEOTEENUS JA RENT
• Auto rent. Tel 5553 0770

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu vedu 
prügimäele. Tel 506 1547

• Veoteenus kaubikuga L-Virumaal. 
Vean kõike, mis peale mahub ja kui ei 
mahu, leiame lahenduse! Kodumasi-
nad, mööbel, ehitusmaterjal, aiatehni-
ka, keldri/garaaži tühjendas, kolimine 
jms. Kaubaruumi pikkus 3,7 m/ laius 
1,76 m/ kõrgus 1,86 m (12 m3) + käru 
võimalus. Linnasisene (Rakvere) vedu 
25 € , kaugemale kokkuleppel. Sõidan 
igapäevaselt, k.a õhtul, nädalavahe-
tusel kui ka pühadel. arloomveod@
gmail.com. Tel 5638 9383

• /F/ Puhkuseplaanid tehtud? 
Rendi mugav väikebuss oma puh-
kuseks Eesti piires või Euroopa 
reisiks! Opel Vivaro 1+8 (2018. a, 
1,6TD, 92kW). Talvise perioodi hin-
nakiri (01.09-30.04): 1-2 päeva=75 
€/päev, 3-7 päeva=70 €/päev, 8-14 
päeva=65 €/päev, 15+ päeva=60 
€/päev. Suvise perioodi hinnakiri 
(01.05-31.08): 1-2 päeva=80 €/
päev, 3-7 päeva=75 €/päev, 8-14 
päeva=70 €/päev, 15+ päeva=65 
€/päev. Piiramatu läbisõit rendi-
perioodil. Extralong variant tagab 
pagasile küllalt ruumi. Püsikiiruse 
hoidja, veokonks. Rent sisaldab 
kaskot ja käibemaksu. Tel 5744 
2434, info@servoline.ee

• Servoline OÜ pakub rendiks laa-
durit koos juhiga ja ka ilma juhita 
fi rmadele ja eraisikutele. Aedade 
planeerimine ja korrastamine, 
päevarent, koorma maha-ja pea-
lelaadimine, täitetööd, lumetööd. 
Rendi mind 150 €/ööpäev, hinnale 
lisandub KM. Telli meid 40 €/tund 
(hind sisaldab kütust ja juhti) + 
transport, hinnale lisandub KM. 
info@servoline.ee. Tel 5744 2434

• Servoline OÜ pakub teenust 
multilift autoga. Puistematerjalide 
vedu (muld, liiv, killustik, multš, 
freesasfalt, sõelmed), ehitus/lam-
mutus jäätmete vedu, erinevate 
konteinerite rent, ehitusmaterjalide 
transport, masinate ja rasketehnika 
transport, vanametalli transport, 
multilift konteinerite vahetus ja ära-
veo teenused, lume äravedu, kande-
võime 13,5 t, kasti mõõtmed 6 m x 
2,4 m. Teenus: veoteenus ja ooteaeg 
45 €/h, veoteenus üle 50 km – 1.20 €/
km, konteineri tühjendus* - 120 €/
kord (*hind kehtib Rakvere piires ja 
ei sisalda prügimaksu), konteineri 
liigutamine objektil - 60 €/kord. 
Hinnale lisandub käibemaks! info@
servoline.ee . Tel 5744 2434

• Kaubavedu ja sõiduautode trans-
port. Sõiduautode vedu. ehitusmater-
jalide vedu, pinnase vedu, paki vedu, 
kolimisteenus. Treileri kandevõime 
2 t. Lääne-Virumaal ja üle Eesti. Tel 
5192 0913

KAEVETEENUSED

• Servoline OÜ pakub Teile vajali-
kuks töödeks 15 tonnist rataskop-
pa! Nii fi rmadele, kui ka eraisikute-
le. Kaevetööd, planeerimine, kän-
dude juurimine, puistematerjali 
peale laadimine. Telli meid 50 €/
tund (hind sisaldab kütust ja juhti) 
+ transport. Hinnale lisandub käi-
bemaks. Kindlate oskustega, või-
malik päevarent, hind kokkuleppel. 
info@servoline.ee Tel 5744 2434

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaa-
livedu. Rasvaeraldajate puhasta-
mine. Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädalava-
hetustel

EHITUSTEENUS

• Kas mõtled kevade tulekuga re-
mondi peale või soovid ehitada?
Kaks tubli töömeest, kes hindavad 
töö kvaliteeti aitavad sind suurima 
rõõmuga. Teostame ehitus- ja vii-
mistlustöid: vannitoad, korterid, 
majad, terrassid. Pikk töökogemus! 
Kui pakub huvi, siis helista tel 527 
4546

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsi oneere. 
Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 518 
7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• MV Wood OÜ. Soojustatud pui-
telement mini- ja väikemajad
aastaringseks kasutamiseks. Meie 
majad sobivad elumajaks, suvilaks, 
aiamajaks, saunaks või kodukonto-
riks. Tel 5656 0840, info@mvwood.
ee. www.mvwood.ee

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Sood-
sa hinnaga immutatud puidust 
piirded. Tehtud töödele arve ja ga-
rantii. www.kodupuit.ee Tel 5888 
9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Üldehitustööd. Eramute ja korterite 
remont/ehitustööd. Tel 5889 2528 

• Teostame L-Virumaal majade ja 
korterite üldehitus ja remonditöid (nii 
sise- kui välistööd). Samuti vande ma-
jade renoveerimine. Info tel 5686 3484

• Teostan korterite ja eramute ehitus- 
ja remonditöid Rakveres. Põrandate, 
seinte, lagede ehitus. Vannitoad. Sau-
nad. Terrassid. Väiksemad elektri- ja 
santehnilised tööd. Võib ka pisitöid 
pakkuda. Info: tel 506 7661, info.al-
sacon@gmail.com

• Tapeetimine, värvimine, pahtel-
dus, plaatimis-, elektri- ja torutööd
(korterid, bürood, majad jne). Tel 
504 5560

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Ehitus, remonditööd nii eramutes 
kui korterites, samuti suvilad (fassaa-
ditööd, soojustamine ja värvimine, 
katused, vundamendid, terrassid, 
katuse aluste soojustamine ja välja 
ehitus, siseviimistlustööd, kipsitööd, 
laminaadi paigaldus, vannitoad jne). 
Santehnilised tööd, samuti dušikabii-
nide paigaldus. Hinnad mõistlikud. 
Tel 5373 4876

• Kõik suuremad ja väiksemad ehi-
tustööd telli meilt! Terasside ehitus ja 
õlitamine, puukuuride ehitus, katused, 
fassaadid, maja värvimised jne. Helista 
julgelt ja küsi hinnapakkumine juba 
täna! Tel 5668 4415

• Teostan kõiki sise- ja välisehitu-
se ning viimistlustöid ning van-
nitubade remonti. aivar.lille63@
gmail.com. Tel 529 0735

• Teostame elektri- ja torutöid. Tel 
506 9683

• Puukuuride ja terrasside/vari-
katuste ehitus. Tel 5889 2528

• Tänavakivi paigaldus üle Eesti. 
töö kiire, kogemust 28 aastat. Tel 
5686 5570

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

• Vahva Pottsepp OÜ teostab pot-
tsepa ning korstnapühkimis töid! 
Remondime ja ehitame korstnaotsi 
korterühistutele kui ka eramajades 
ning suvilates. Lisaks pliidid, soo-
jamüürid, ahjud, kaminad ning ka 
moodulkorstnad ÜLE EESTI! Korst-
napühkimis töid teostame Ida- ja Lää-
ne-Virumaal, Jõgevamaal, Järvamaal 
kui ka Harjumaal. Tehtud töödel ga-
rantii! www.vahvapottsepp.nl. Tel 5905 
1275

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

JP EHITUSGRUPP

Ehitustööd Koristustööd
Raietööd Lammutustööd

Priit
www.priiƫ  imus.com

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 5553 0770

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Katuse ja fassaaditööd.

Tel 5553 0770

Varjualuste, terrasside, 
garaažide ehitus.

Tel 5553 0770

Teostame ehitus- 
ja remondi töid:

Saunad, duši-
ruumid, korterid, 

hoone välisseinad, 
vundamendid, 

katused.

Meie teenused 
alates aastast 

2002.

Meilt saab ka 
omaniku järele-
valve teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

EHITUSTEENUS
Teostame erinevaid ehitustöid:

• Pahteldamine ja värvimine
• Laminaadi-, parkeƟ - ja liistude 

paigaldus
• Kodu-santehnika paigaldus
• Mööbli montaaž
• Looduskivi, kvarts ja komposiit-

pindade müük/mõõdistamine/
paigaldus.

FaltexTrade OÜ
Tel 5831 0845

faltextrade@gmail.com

TEOSTAB: 
• Tootmis-
hoonete ehitus

• Elamute ehitus   
• Üldehitus tööd
• Omaniku-
järelevalve 
teenus

www.dektumehitus.ee 
Tel 509 1299

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

MUUD TEENUSED
• Pakun täpset ja usaldusväärset 
raamatupidamisteenust väikeet-
tevõtetele: igakuine arvestus, mak-
sudeklaratsioonid, palgaarvestus 
ja aastaaruanded. Juhin tähele-
panu, et majandusaasta aruanne-
te esitamise tähtaeg on juba 30. 
juuni! Võta ühendust 5597 6969, 
Lilli

• Kogemustega kõrgharidusega raa-
matupidaja osutab fi rmadele raama-
tupidamisteenust. Tel 55686 385, 5688 
7448; e-mail: benedicion2@gmail.
com

• Tantsumuusika. Toits Bänd. Tel 
514 9885

• Õunapuude hooldustööd: lõikus, 
okste äravedu. Tel 5889 2528

• Õunapuude lõikus. Tel 5559 1678

• Uus hooaeg on alanud! Alustame 
viljapuude ja põõsaste hoolduslõi-
kuse/korrastamisega. Huvi korral 
anna endast märku telefonil 5397 0115. 
MuruRoos OÜ

• Teostan viljapuude ja põõsaste
hooldus- ning noorenduslõikust,
25 €/h. Regulaarne viljapuude hool-
dus tagab sordile omase viljakuse ja 
vähendab kahjurite ning haiguste 
teket. Broneeri aeg varakult! Tel 5820 
5070

• Muuda oma aed kauniks ja 
hoolitsetuks! Viljapuude lõikami-
ne – tervemad puud ja rikkalikum 
saak! Hekkide pügamine – korrapä-
rane ja kaunis välimus! Vajadusel 
utiliseerin oksad – teie aed jääb 
puhtaks! Tel 5684 6882, evelinru-
bin@gmail.com

• Hauaplatside hooldus ja korras-
hoid. Pakume nii ühekordset kui ka 
hooajalist hauaplatsihooldust. Tel 
5820 7337, lisainfo www.kalmistu-
hooldus.ee

• Viljapuude lõikus. Tel 5660 3585

• Ohtlike puude eemaldus teenus. 
Tel 5397 3270

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

KODU

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutamiseks. 
Pump on külmakindel. Paigalda-
mine meie poolt. Tel 557 4792
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

MÜÜA MÜÜA 
PUITBRIKETTI PUITBRIKETTI 

Hinnaga 180 €/tonnHinnaga 180 €/tonn

Transpordivõimalus
Erinevad 

pakendusviisid
Tel 513 2021 www.kuulutaja.ee

KüƩ epuude müük.

Hind alates 60 €/rm.

Mugav tellida 
e-poe kaudu:

WOODSTAR.EE

Kiire tarne!

Info tel 5556 0240

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

KUIVA KÜTTEPUU MÜÜK
Lepp võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 3 €}/koƩ 
Kask võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 4 €/koƩ 
LahƟ ne lepp 30 cm, kuiv - 
hind 80 €/rm
LahƟ ne lepp 40 cm, kuiv - 
hind 75 €/rm

Transport alates 10 koƟ st 
Lääne-Virumaal hinna sees. 
LahƟ se küƩ epuu väikseim 
kogus 3 rm.

Info 5556 0240
www.woodstar.ee

KÜTTEPUUDE MÜÜK
Saadaval on hall lepp, 

sanglepp ja kask.
Puu pikkuse lõikame 

vastavalt kliendi soovile.
Puud on saadaval 

lahƟ selt auto kasƟ s 
maha kallutades.

Tel 5347 7664, Erko
Kohala küla,
Rakvere vald

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

www.agroparts.ee
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

OÜ Puider müüb 
sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid (30 cm/50 cm) 
ja küƩ eklotse 40 L 

võrkkoƫ  des. 

Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

• Kas kellelgi on pakkuda vanu balloo-
ne: propaani, hapniku, atsetüleeni 
jne? Ja muud vana rauda. Tel 5672 
7600

•  Müüa kasutatud pesumasinad, 
elektripliidid, külmikud, garantiiga, 
soovi korral helistada tel 516 6570

• Elektrihinnad rallivad, hakka 
säästma ja tooda endale ise elektrit, 
osta täislahendus tuuleenergia 
tootmiseks ja otse maja voo-
luvõrku ühendamisega. Lihtne 
paigaldada! Töökindel ja soodsa 
hinnaga täiskomplekt. 2kW tuule-
generaator + INVERTER + MAST: 
1890 €; 2kW tuulegeneraator + 
INVERTER : 1490 €. Tellimiseks 
saada e-kiri kaubamyyk1@gmail.
com: maksja andmed ja täpne 
tarneaadress (saaja nimi, täpne 
postiaadress, koos postiindeksiga , 
mobiiltelefoni number). Saadame 
arve (võimalik KMga arve küsi). 
Tel 5466 4089

• Glämpingu telk JURTA, dia-
meeter 3-7 m. Uued! Telk on mõel-
dud aastaringeks kasutamiseks, 
võimalik paigaldada sisse ka ahi 
(eelvalmidus olemas). Kvaliteet-
ne ja vastupidav telk, mis sobib 
majutusteenuse pakkumiseks, 
samuti matkale, renditooteks, aeda 
külaliste majutamiseks. Kangas: 
300gsm puuvill, PU3000m. Telgi 
põrand: 540 gsm PVC, PU5000m. 
Soodushinnad: 3M 399 €, tasuta 
tarne! 4M 690 €, tasuta tarne! 5M 
890 €, tasuta tarne! 6M 1190 €, 
tasuta tarne, 7M 1390 €, tasuta 
tarne. TELLIMINE: saada maksja 
andmed ja täpne tarneaadress, 
saadame arve. kaubamyyk1@
gmail.com. Tel 5466 4089

• Müüa soodsalt kasutatud Dormeo
madrats (160x200 cm), 2 kušettvoodit
(80x200 cm), voodikastiga. Helistada 
peale lõunat kuni 17.00-ni. Tel 5557 
2020

• Müüa uus linttrenažöör ja uus WC
pott (soodsalt). Tel 5349 9628

• Odavalt külmikud, käsiadra sahk, 
kuumaõhufritüür, põdranahk. Tel 
5451 0031

• Müüa kooritud kuus elatte  ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamis-
te likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984

• Ostan täispuidust lille postamendi. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175

• Kevadine vanaraua koristus: garaa-
žid, kuurid, keldrid jne. Paku julgesti, 
tasuta ei taha! Tel 507 9984

• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, 
pööningult, majast ja keldrist. Tel 
503 1849

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustangid, 
töölaua. Tel 503 1849

• Ostan oma kollektsiooni „Nor-
ma” autosid, vormeleid, busse, 
tramme, laevu jne. Samuti nõuka 
(1970-90. a) 1/43 mudeleid ja 
valikuliselt Tarbeklaasi tooteid. 
Tel 529 1288

• Ostan vanu münte, kopikaid, sen-
te, rublasid, kroone, marke jne. Tel 
504 5560

• Ostan NSVLi fotoaparaate ja 
objektiive, Tallinnas. Tel 5607 6805

E-R 10-17, L 10-14
Müük igal ajal eƩ e 

helistades kuni kella 
19.00-ni.

Vaata ka Kuldne Börs – 
mopeedid, rollerid, ATV-d.

Motorollerite, mopeedide, 
ATV-de remont ja hooldus

!!!TÜHJENDUS-
MÜÜK!!!

*Naistele linnaraƩ ad*
*ATV-d lastele*

*Mopeedid, rollerid*
*Elektri sõidukid*

(3-raƩ aline el. jalgratas)

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
Info tel 5648 6638

KÜTE, KÜTTEPUUD

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüa kuivi 30 cm lepa- ja ka-
sepuid 40 l võrgus. Lepp 3.75 €, 
kask 4.75 €. Pakun transporti. Tel 
5554 6093

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 
l võrkkottides – 3.60 €/kott, Lää-
ne-Virumaal. Meie transport. Tel 
5610 5633

• ÕHK-, ÕHK-VESI soojuspum-
bad, MAAKÜTE , KONDITSIO-
NEERID, VENTIL ATSIOONI-
SEADMED. MÜÜK– PAIGALDUS 
– HOOLDUS– REMONT! Leia oma 
kodu jaoks ideaalne soojuspump 
või konditsioneer – suur valik, 
uusimad mudelid! Küsi pakkumine 
juba täna! Lisainfo tel 5649 6888 või 
vaata www.eurokliima.ee. TASUTA 
KONSULTATSIOON! PAIGALDUS 
ÜLE EESTI!

• ÕHK- JA ÕHK-VESI SOOJUS, 
MAASOOJUS NING KONDITSIO-
NEERID | MÜÜK – PAIGALDUS 
– HOOLDUS – REMONT. Kui vajad 
soojuspumpa või konditsioneeri, 
küsi Rakvere Kliima OÜ-lt pak-
kumine! SUUR VALIK JA PALJU 
MUDELEID! Asume Nortsu tee 2, 
Rakveres. Lisainfo tel: 5662 2050, 
info@rakverekliima.ee või vaata 
www.rakverekliima.ee. TASUTA 
KONSULTATSIOON!

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa märjad küttepuud. Hall lepp. 
Halu pikkus vastavalt soovile. Samas 
müüa kuivi küttepuid 40 liitrises võr-
gus. Tel 507 2110

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 
5-15 m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 
30-50 cm, hinnad soodsad. Tel 503 
0311

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Tel 
5380 5508

• Müüja 30 cm kuiv kask 40 L võrk-
kotis. Hind 4 €/kott. Rakvere piires 
transport tasuta ja Lääne-Virumaa 
piires alates 50 kotist transport hinnas. 
Tel 5371 9870

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud: 
lepp, sanglepp, 60 €/ruum. Tel 5192 
4320

• Müüa 30 cm kuiv lepp, 40 l võrk-
kotis, 3,50 € koos trantspordiga. Tel 
5816 7360

• Rakvere Kütteladu müüb puitbri-
ketti al 210 €, pelletit al 250 €. Tel 5566 
9440. www.algaveod.ee

• Müüa kandilist puitbriketti ja ki-
visüsi, töötame ka nädalavahetusel. 
Transport hinnas, tel 5614 0016

• Müüa lõhutud küttepuud (must lepp 
60 €, kask 70 €/ruum), koormasse lao-
tult. Pikkus tellija soovil alates 30 cm 
kuni 60 cm. Asukoht Lääne-Virumaa. 
Kohaletoomine tasuta. www.kyttepuu.
ee. Tel 5555 1192

• Müüa Rakveres korralikku kuiva
leppa (40 l võrgus, 30 cm). Koti hind 
4 € ja vedu al. 10 kotti. Tel 5300 3606

• Müüa lõhutud metsakuiva kuuse 
küttepuud, hind 60 €/ruum. Tel 507 
7961

EHITUS

• Ära anda kasutatud vundamen-
diplokid. Tel 509 1299

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

METS

• Teostame metsatehnika põhjus-
tatud maastikukahjude (roopad, 
augud) parandust 14 t ekskavaatoriga. 
Transpordivõimalus omal olemas. 
Hind kokkuleppel. cermoreiman@
gmail.com. Tel 5564 6822

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Prerr fee off rerr see tss
• Võsaraie komplek-

steenus giljoƟ iniga.
• Ostame kasvavat võsa 

ja metsakinnistuid. 
• Sobivad ka läbiraiutud 

kinnistud.  
• Pinnase ja planeerim-

istööd ekskavaatoriga. 
www.preforest.ee
info@preforest.ee
Tel 5611 1320

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müüa Kungla Talu söögi- ja seemne 
suurust kartulit „Laura” ja „Gala”. Info 
tel 514 1338. Vedu

• Pakkuda TASUTA hobusesõnnikut! 
Sisaldab 1-2 aastat laagerdunud saepu-
ru segust sõnnikut ja selle talve sõn-
nikut TURBA seguga! Ole kiire ja tule 
võta nii mitu autokärutäit, kui endale 
aiamaale ära mahub! Peale laadimist ei 
teostata. AINULT eelneval kokkuleppel 
ja ette helistades tel 5665 5321! Asukoht: 
Veltsi tall, Lääne-Virumaa
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• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpi-
des lusikaid, EW aegseid koh-
vikanne ja piimakanne. Samuti 
ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafilisi lehti, õlimaale, akva-
relle, kujusid, keraamilisi sei-
naplaate, fotoaparaate, fotosid, 
fotoalbumeid, postkaarte jne. 
Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafilisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re.  Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure 
ja keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muu-
da kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu raamatuid, piib-
leid, ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, kellasid, hõbe-
dat (pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Pakkuda võib ka terveid 
kollektsioone - mündid, märgid, 
postkaardid, automudelid, pa-
berrahad jne. Huvitavad ka vanad 
rinnamärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, mär-
gikarbid ja märgivaibad. Pakkuda 
võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju, mis enam kasutust 
ei leia või huvi ei paku! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

Avatud köögivilja kiosk 10.00 – 14.00!

Laupäeval, 22. märtsil turul kala ja 
kalatoodete müük (värske ja suitsutatud)!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 20. MÄRTSIL. 
RAKVERE TURG, (LAADA 39), AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND

Kartul kg 0.80 – 1.00

Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 10.00 – 15.00

Mugulsibul kg 2.50

Küüslauk kg 12.00

Porgand kg 2.50

Must rõigas kg 2.50 – 3.00

Õunad kg 2.50

Sarapuu pähklid kg 5.00

Kreeka pähklid kg 5.00

Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00

Mesi 700g purk 6.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

• Müüa laagerdunud hobusesõn-
nikut turba allapanuga. Sobilik 
aiamaale ja kasvuhoonesse. NB! 
Ainult Tartu-, Põlva-ja Võrumaa! 
Info tel 501 8431

• Müüa hobuse kõdusõnnikut. Pee-
nestatud ja pakendatud (60 l). Koha-
letoomisega. Tel 520 1570

OST
• Täru Lihatööstus OÜ ostab veiseid, 
noorloomad, pullid, lehmad. Hinnad 
kokkuleppel. Tel 528 8693

• Ostan traktori T25, T16, T40AM, 
MTZ traktori. Tel 5565 9595. Paku 
julgesti!

• Ostan kasutatud mootorsae, võib va-
jada ka suuremat remonti. Tel 503 9650

Müüa Rakvere 
parim

sõelutud muld,
10 €/tonn.

Transport al 50 €.
Tel 525 5126

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvideeri-
misel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvita-
vad ka merevaigust kaelakee 
(maksan kuni 500 €), sõled, 
prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, kar-
pides lusikad, kujud jne. Erine-
va vanavara (ka kolimisjäägid) 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5356 0761, Liina

• OSTAN TSAARI PABERRAHA-
SID JA VANU DOLLAREID. Tel 
516 4685

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan igasuguseid rinnamärke
ja medaleid! Huvitavad erinevad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu, sõja-
väe, politsei ja piirivalvega seotud 
märgid. Samuti Teise maailmasõjaga 
seonduvad medalid, märgid, kiivrid, 
riided, täägid, binoklid, lauanõud, 
dokumendid, varustus, embleemid 
jne. Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, medaleid, 
koolimärke, spordimärke, märgivai-
pasid ja märgikarpe. Ostan ka vanu 
paberrahasid, münte, hõberublasid. 
Paku julgelt! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Kogemustega õppinud massöör 
teeb klassikalist üldmassaaži igal 
neljapäeval 12.00-16.00 Vinni spor-
dihoones. Info ja aja broneerimine 
tel 5808 1623 - Kersti või kohapeal 
administraatori juures

• Taaskasutuskauplus Maara Rak-
veres, Laada 14 (vana Turuhoo-
ne) – saabus müügile suur kogus 
dressipükse

TUTVUS

• Vanem härra 70+ soovib tutvuda
vanema prouaga vanuses 75, ise oman 
autot. Tel 5689 7928

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee
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Südamlik kaastunne 
Irina Pavlovale kalli 

õe
kaotuse puhul.

Töökaaslased OG Elektra 
Kondiitri- ja pagaritsehhist

Seal, kus lõpeb eluraamat,
algab mälestuste tee...

Avaldame sügavat kaastunnet Galinale, Katrinile, 
Kevinile ja Andreasele kalli

õe, tädi ja vanatädi
kaotuse puhul.

 Töökaaslased OG Elektra 
Kondiitri- ja pagaritsehhist

Elu on tundmatu tee,
iial ei tea, millal lõpeb see...
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• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

TASUB TEADA

Keset San Francisco lahte 
kössitab Alcatrazi saar, mis 
on maailmakuulus tänu 
seal paiknenud vanglale. 
Seda kinnipidamisasutust 
iseloomustasid enneole-
matult karmid turvameet-
med, mistõttu põgenemisi 
tuli ette haruharva. Täna 
62 aastat tagasi, 21. märt-
sil 1963. aastal pandi 
Alcatrazi vangla lõplikult 
kinni.

Allan Espenberg

Alcatrazi saar kuulub halduslikult 
California osariigile. Saart kasu-
tati kaitsekindlusena, hiljem sõ-
javäevanglana ning seejärel, alates 
1934. aastast eriti ohtlike kurjate-
gijate ja eelmistest kinnipidamis-
kohtadest põgeneda üritanud kur-
jategijate föderaalvanglana.

Sõjaväe halduses olevast türmist 
prooviti põgeneda ligi kolmekümnel 
korral, üritustes osales ühtekok-

ku kaheksakümmend meest. Neist 
enamik saadi kohe kätte, kuid 
paarikümne saatus on jäänud siiani 
lahtiseks. Edukaim pagemine toi-
mus 1918. aastal. Neljal vangil õn-
nestus omavalmistatud parvedega 
saarelt putku panna. Kuigi võimud 
teatasid, et põgenikud uppusid, näh-
ti neid hiljem mujal Ameerikas ning 
üks neist sattus uuesti õigusorganite 
raudsesse haardesse.

Saarevanglas on 
olnud ka Al Capone
Et muuta vangla põgenemiskindla-
maks, asuti 1934. aastal seda ümber 
ehitama tolle aja kaasaegseimat teh-
noloogiat kasutades. Vanglaamet-
nikud arvasid, et igasugused katsed 
jäävad aga ära juba seepärast, et 
saar on ümbritsetud San Francisco 
lahe ohtlike vetega. Sestap otsus-
tati kohta kasutada ka gangsterite 
ja maffia ninameeste ühiskonnast 
eraldamiseks. Näiteks on seal tuntu-
matest kurjategijatest kinni istunud 
Al Capone.

Kurjategijad ise nimetasid Alca-
trazi vanglat põrguks maa peal ja 

kartsid seda rohkem kui teisi van-
gistuskohti. Nad paigutati üksik-
kongidesse, mille mõõtmed olid 
2,7×1,5 meetrit: keskmine mees võis 
sirutada käed välja ja puudutada 
mõlemat seina. Kambrid olid varus-
tatud külmaveevalamu, nurgatualeti 
ja väikese voodiga. Igal kinnipeetul 
oli ainult neli õigust. Need olid õi-
gused riietele, toidule, peavarjule 
ja arstiabile. Seejuures oli toit väga 
hea, seda võrreldi lausa restoranit-
oiduga.

Geniaalne 
plaan lusikatega
Föderaalvangla töötas 29 aastat ja 
selle aja jooksul toimus ka mitmeid 
põgenemiskatseid. Teada on vähe-
malt 14 põgenemiskatsest. Põgene-
da üritanud 36 vangist peeti kinni 
23, lasti maha 6, uppus 2 ja veel 5 jäi 
teadmata kadunuks.

Türmist püüti jalga lasta igal 
võimalikul viisil. Kasutatud on 
võltsitud dokumente, oma kätega 
meisterdatud paadikesi ja parvesid, 
mõned on ka lihtsalt üritanud vi-
hatud kohast minema ujuda. Hoo-

limata vanglaametnike meeleheit-
likest püüetest suutsid mitmed ar-
meevangid ja tõenäoliselt ka mõned 
föderaalvangid siiski USA õigussüs-
teemi edukalt lollitada.

Vähem kui aasta enne kurikuulsa 
kinnipidamisasutuse töö lõppu, 11. 
juunil 1962. aastal kadusid Alcatra-
zilt ehk murdsid vanglast välja kolm 
meest – Frank Morris ning vennad 
Clarence Anglin ja John Anglin. 
Sellest hulljulgest põgenemisest on 
valminud mitu mängufilmi, neist 
kuulsaim on kindlasti 1973. aastal 
esilinastunud „Põgenemine Alca-
trazilt“ Clint Eastwoodiga peaosas. 
1962. aasta põgenemise kohta on 
liikvel palju kuulujutte ning van-
denõuteooriaid.

Kolmik kaevas sõna otseses 
mõttes tee vabadusse. Mitu kuud 
uuristati tavaliste lusikatega tu-
gevasse betooni piisavalt lai ava, 
millest sai inimene läbi pugeda, kus-
juures tööd sai teha vaid öösiti. Auk 
uuristati kitsa võrguga kaetud õhua-
va ümber. Metallvarvad painutati 
kõveraks arvatavasti mingi toruju-
piga. Kõike õnnestus varjata, hooli-

mata sagedastest kontrollidest.
Töökorra lõpetanud, katsid van-

gid lõhutud koha papitükiga, mis 
oli sedavõrd nutikalt värvitud, et 
oli võimatu vahet teha päris seina 
ja maskeeringu vahel. Siiani pole 
teada, kust said kinnipeetavad va-
jalikku materjali, samuti on jäänud 
saladuseks see, kuidas õnnestus neil 
hankida valvureid lollitanud nuk-
kude valmistamiseks plaastrit, har-
ju ja muud. Öösel ringi jalutanud 
valvuritele näis, et kinnipeetavad 
magavad magusalt, kuigi nende ase-
mel olid tekkide all nukud. Meeste 
kadumine avastati alles hommikuse 
loenduse ajal.

Keegi ei tea tänini, mis kolmest 
põgenikust sai. Ametliku versio-
oni järgi võisid nad San Francisco 
külmas lahes uppuda, mida ei ole 
suudetud aga kindlalt tõestada ja 
see versioon on ka üsna ebatõenäo-
line. Tegemist oli tugevate ja ter-
vete noorte meestega, kes oleksid 
olnud suutelised kaldale isegi ujuma. 
Täiesti võimalik, et nad kasutasid 
hoopistükkis mingit abivahendit 
rannikule jõudmiseks. Näiteks leiti 

TÄNA MAAILMAS

1963: lõppes Alcatrazi vangla kuulsusrikas ajalugu
hiljem rannast tükke omatehtud 
kummipaadist, mis võiski olla kol-
miku transpordivahendiks.

Indiaanlased 
hõivasid saare
Vangla suleti 21. märtsil 1963. Am-
etliku versiooni kohaselt tehti seda 
seetõttu, et vangide ülalpidami-
skulud olid liiga suured. Samuti oli 
vangide pidamine saarel võrreldes 
mandrivanglaga kulukam, kuna 
kõike vajalikku (alates toidust ja lõ-
petades varustusega) tuli mandrilt 
veeteed pidi transportida. Lisaks 
halvenes hoonete ja sidesüsteemide 
olukord soolaste merepritsmete ja 
tuulte tõttu kiiresti, mispärast oli 
vajalik 3–5 miljoni dollari suurune 
kapitaalremont, mida ei peetud aga 
mõistlikuks. Võib oletada, et vang-
la sulgemises oli oma roll ka kolme 
vangi hulljulgel põgenemisel.

Pärast sulgemist oli arutluse all 
palju võimalusi saare edasiseks ka-
sutamiseks. Näiteks tehti ettepanek 
paigutada sinna ÜRO monument. 
Aga 1969. aastal kolis saarele rühm 
indiaanlasi erinevatest hõimudest, 
kes selle maatüki faktiliselt valluta-
sid. Seda tehti vastavalt 1934. aastast 
pärit föderaalseadusele indiaanlaste 
vaba ümberasustamise kohta. In-
diaanlased süütasid saarel elades 
hoonetes suuri lõkkeid ja mäker-
dasid seinu. Tulekahjude tõttu said 
tugevalt kannatada valvemeeskon-
na puhkemaja, veerand rannavalve 
kasarmust ja vanglaülema maja, 
samuti paljud saarel asuvate eluma-
jade korterid. Indiaanlased aga 
saarele kauaks ei jäänud ja 1971. aas-
ta juunis kihutati nad USA valitsuse 
otsusega Alcatrazilt minema. Sein-
tele maalitud indiaanlaste kirjutisi ja 
pildikesi on aga tänaseni näha.

1971. aastal muudeti saar Kuld-
värava riikliku puhkeala osaks. Saar 
ja sealne muuseum avati turistidele 
1973. aastal ja nüüd võtab see igal 
aastal vastu umbes poolteist miljonit 
külastajat. 
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LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

Raguu 1.50 €/kg
Seamaks 1.95 €/kg
Koot 2.50 €/kg
Šašlõkivorst 5.95 €/kg

Raguu 1.50 €/kg
Seamaks 1.95 €/kg
Koot 2.50 €/kg
Šašlõkivorst 5.95 €/kg

Raguu 1.50 €/kg
Seamaks 1.95 €/kg
Koot 2.50 €/kg
Šašlõkivorst 5.95 €/kg

Müügil erinevad šašlõkid ja
grillsteigid, kotletid ja suitsusingid
Müügil erinevad šašlõkid ja
grillsteigid, kotletid ja suitsusingid

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 25.03 ja 27.03
B-kat vene keeles 31.03 ja 14.04
A, A1, A2, AM, BE, C, CE koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvis
Esmaabi koolitus 28.03 ja 11.04
vene keeles 23.05

B-kat klassiõpe 15.04 • PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS
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Tegeleme ainult Lääne-Virumaal
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